令和４年７月８日＊

保護者の皆様へ

豊田市立崇化館中学校長 ＊＊＊
加藤 秀昭＊＊＊

学校で使用する靴下の指定色追加について

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動
に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、学校で着用している靴下について、指定色を追加します。下記を確認の上、
ご活用いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 靴下の指定色、形状について

２ 開始日について

令和４年７月１１日（月）から許可

３ その他
・式典や入試等で、特定の色に限定する場合は、学年単位で事前にお知らせします。
・部活動については上記の限りではなく、各顧問から連絡をします。

この件についてのお問い合わせは、生徒指導主事（加藤郁也）、教頭（佐伯裕司）までお願いします。
崇化館中学校 ☎０５６５－３１－０１９７

指 定 色 ・白   ・黒  ・紺（ネイビー） ・灰色（グレー）
      ※追加色は崇化館中学校の制服の色調を基準に選定しています。

柄・模様 無地を基本としますが、最小限のロゴやワンポイント等は許可します。
柄や模様については、個々に判断が分かれるため不可とします。
※裏面の写真を参考にしてください。
※カラーの紙面は学習用タブレット端末内「onedrive」の
「全校生徒フォルダ」に掲載しています。

 形 状 ルーズソックスや飾り付等、特殊な形状のものは不可とします。
※スニーカーソックス（くるぶし丈）は可。

最小限のブランドロゴやワンポイントマークまでは許可します。

柄や模様は、個々の判断が分かれるため不可としています。

無地のものを基本とします。